m

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

4 JornadaBenjamin y 5 Alevin Xirivella
Xirivella, 1/4/2023

Prueba 16
01/04/2023 - 19:50

Fem., 400m Estilos

12 afios
Lista de salida

Serie1de 2

2 IBANEZ HIDALGO, Daniela
3 GRISHINA, Elizaveta

4 CALABUIG MARTINEZ, Sofia
5 ALONSO RAMIRO, Ana

6 GRACIA FLORES, Mireia

Serie 2de 2

1 CERDA SALAZAR, Irene

2 GARRIDO PULYK, Eva

3 GONZALVEZ GOMEZ, Carla

4 SAEZ ARLANDIS, Neus

5 GONZALVEZ GOMEZ, Daniela
6 CANDEL ESCUSOL, ROCIiO

7 LOZANO DOMINGUEZ, Aroa
8 PUIG SOLER, Carla

AN

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Ferca-San Jose
Delfin
Riba-Roja
Ferca-San Jose
Riba-Roja

Delfin

Ferca-San Jose
Ferca-San Jose

Delfin

Ferca-San Jose
Valencia Masters Sedavi
Delfin

Ferca-San Jose

25555

35

6:57.43
6:14.40
6:23.39

FNCV 22/23

25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Comunidad Valenciana
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